


KARTA USŁUGI	Urząd Miasta Otwocka ul. Armii Krajowej 5 05-400 Otwock tel. 22 779 20 01 do 06 www.otwock.pl	
WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O PRAWIE DO GŁOSOWANIA W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15.10.2023R.		WOM-24
<p>Wymagane dokumenty</p> <p>Wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania. Do wglądu: Dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość.</p> <p>Miejsce złożenia i odbioru</p> <p>Wydział Obsługi Mieszkańca i Podmiotów Gospodarczych Poniedziałek: 8.00-18.00 Wtorek - piątek: 8.00-16.00</p> <p>Jednostka odpowiedzialna</p> <p>Wydział Obsługi Mieszkańca i Podmiotów Gospodarczych tel. 227792001 w. 142 lub 22792729</p> <p>Termin załatwienia</p> <p>Niezwłocznie w obecności wnioskodawcy.</p> <p>Tryb odwoławczy</p> <p>Brak</p> <p>Uwagi</p> <ol style="list-style-type: none"> Wyborca, który zamierza zmienić miejsce pobytu przed dniem wyborów, może otrzymać zaświadczenie o prawie do głosowania. Podpisany własnoręcznym podpisem wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania (w postaci papierowej) składa się w dowolnie wybranym urzędzie gminy w okresie od 44 dnia przed dniem wyborów do 3 dnia przed dniem wyborów. Odbiór zaświadczenia o prawie do głosowania Wyborca może odebrać osobiście lub przez upoważnioną przez niego osobę w urzędzie gminy, do którego wniosek został złożony. W przypadku utraty zaświadczenia o prawie do głosowania, niezależnie od przyczyny, nie będzie możliwe otrzymanie kolejnego zaświadczenia, ani wzięcie udziału w głosowaniu w obwodzie właściwym dla wyborcy miejsca stałego zamieszkania. <p>Podstawa prawna</p> <ol style="list-style-type: none"> Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy, Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023r. w sprawie spisu wyborców, Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wzoru wniosków o ujęcie w obwodzie głosowania, skreślenie wyborcy z Centralnego Rejestru Wyborców, zmianę miejsca głosowania oraz wzoru i sposobu ewidencjonowania zaświadczeń o prawie do głosowania. <p>Do pobrania:</p> <ol style="list-style-type: none"> Wniosek o wydanie zaświadczenia, Upoważnienie do odbioru zaświadczenia. <p>Więcej informacji:</p> <p>https://www.gov.pl/web/gov/uzyskaj-zaswiadczenie-i-glosuj-tam-gdzie-bedziesz-w-dniu-wyborow</p>		

DATA WPROWADZENIA
 DATA OSTATNIEJ AKTUALIZACJI

23.11.2005
 31.08.2023

OPRACOWAŁA
 SPRAWDZIŁA I
 ZATWIERDZIŁA

Bożena Kałowska
 Magdalena Masłocha